
Nyhedsbrev januar 2026 

 
 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand 
 

Velkommen til 2026 og årets første nyheder 
 
Træfældning og flisning 

Bestyrelsen har indgået aftale med ny træfælder. Vi får bedre kontrol med, hvad der fældes, og 
hvordan det gøres. Samtidig kan vedkommende også komme med mindre maskiner, så vores 

område ikke bliver så påvirket. 
 
Vi kommer fremover til at betale for fældning, dog med modregning af værdien af den flis, der 

kommer ud af det.  
 

Det betyder, at der vil komme ændringer i forhold til fældning af private træer. Vi forventer ikke, 
at grundejerforeningen fra 2027, vil påtage sig at sørge for fældning af andet end træer på fælles 
områder. 

Vi beholder grenpladserne, som vil blive fliset en gang årligt. Vi har maskinstationen til at presse 
grenene sammen, så der kan være langt mere grenaffald.  

 
Legepladser 
Vi får gynger, fodboldmål mm op, så de er klar til påsken. 

 
Hastighedsskilte 

Vores område har haft besøg af politiet, som har bedt os fjerne hastighedsskilte. Vores område 
er en privat fællesvej og har derfor ikke tilladelse til skilte med 30 km i rød ring.  
Skiltene er derfor fjernet og kommer ikke op igen. Skiltene med Pas på mig kommer op igen 

senere, når km-angivelsen er fjernet.  
 

Når skiltene er fjernet, anbefaler vi, at man kører efter forholdene, som man skal jf. 
færdselsloven. Det betyder, at hastigheden bør holdes på omkring de 30 km i timen som hidtil.  
 

Den lille nyttige 
Vi har lavet ny opdateret udgave. Den vil blive lagt i alle postkasser og kan også findes via 

hjemmesiden via dette link.  
Vi tager et antal med til generalforsamlingen til dem, som ikke har postkasser.  
 

Ansøgning til RealDania 
Vi har lavet ny ansøgning – denne gang om udestuen, som falder godt i med vores naturprægede 

område. Ansøgningen indsendes i slutningen af januar. Så vi krydser fingrene endnu en gang.  
 

Kontakt til altmuligmand 
Fremover kan John kontaktes telefonisk – fremgår på hjemmesiden – eller via bestyrelsens mail 
kontakt@stauningvesterstrand.dk.  

 
Januar hilsner fra bestyrelsen 

 

https://www.stauningvesterstrand.dk/_files/ugd/b747a1_9d26823c65d54aa28c064a402760360c.pdf
mailto:kontakt@stauningvesterstrand.dk

